ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОТОШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Лотошино, ул. Центральная, 18, каб. 12                                                                                   тел. 8(49628)70749
РЕШЕНИЕ
от «30» июля 2014 г.                                                                                      № 56
О рассмотрении кандидатуры на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области, предложенной Избирательной комиссией Московской области от 29.07.2014 г. № 181/2565-5

В соответствии с подпунктом «а» пункта 5 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области РЕШИЛА:

1. Рассмотреть кандидатуру Румянцевой Светланы Евгеньевны на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области, предложенную в решении Избирательной комиссии Московской области от 29.07.2014 г. № 181/2565-5.
2. Утвердить Протокол №5 заседания счетной комиссии избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области о результатах тайного голосования по выборам председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области.
3. Принимая во внимание, что кандидатура Румянцевой С.Е. предложена Избирательной комиссии Московской области повторно, а также то обстоятельство, что Румянцева С.Е. уклоняется от выполнения обязанностей члена избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области (не посещает заседания избирательной комиссии, не участвует в дежурствах, а также игнорирует общение с членами избирательной комиссии по телефону), ОТКЛОНИТЬ кандидатуру Румянцевой Светланы Евгеньевны на должность председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинский муниципальный район Московской области.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».

6.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Лотошинского муниципального района Московской области Антропову Н.В.

Заместитель председателя

избирательной комиссии                                                                                 Антропова Н.В.

Секретарь

избирательной комиссии                                                                                    Сергеева Ю.Е.